
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в 
письменном виде в Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по 

адресу: 433810 Ульяновская область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном 
виде по адресу delpravo@mail.ru  в срок до 14.08.2023 года. 

 
ПРОЕКТ от 14 июля 2023 года 

О  внесении изменений в постановление 
Администрации  муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области 
от 25 декабря 2017 года № 688 

В связи с кадровыми изменениями, постановляет: 

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 25.12.2017 года  
№ 688 «О  создании комиссии по земельным вопросам на территории 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области», 
изложить в новой редакции: 

                                                                          «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
                                                                          к постановлению  Администрации 
                                                                          муниципального образования 
                                                                          «Николаевский район» 
                                                                          Ульяновской области 
                                                                           от 25.12.2017 № 688 

СОСТАВ  
 комиссии по земельным вопросам  

на территории муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области 

 
Председатель комиссии: 
 
 

Глава Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» 
Ульяновской области 

Заместитель председателя: 
 
 

Заместитель Главы Администрации, начальник 
управления по экономике и сельскому 
хозяйству Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» 
Ульяновской области 

Секретарь: 
 
 

Начальник отдела по развитию и координации 
отраслей АПК,   управления  по экономике и 
сельскому хозяйству                Администрации 
муниципального образования «Николаевский 
район»   Ульяновской области;   

 
Члены комиссии:  

mailto:delpravo@mail.ru


 Председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом и земельным 
отношениям Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» 
Ульяновской области 

 главный специалист по вопросам окружающей 
среды муниципального учреждения 
«Трансервис» (по согласованию) 

 Начальник отдела правового обеспечения 
Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области 

 Начальник отдела по вопросам городского 
поселения Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» 
Ульяновской области 

 Глава Администрации муниципального 
образования Канадейское сельское поселение 
(по согласованию) 

 Глава Администрации муниципального 
образования Сухотерешанское сельское 
поселение (по согласованию) 

 Глава Администрации муниципального 
образования Барановское сельское поселение 
(по согласованию) 

 Глава Администрации муниципального 
образования Дубровское сельское поселение (по 
согласованию) 

 Глава Администрации муниципального 
образования Славкинское сельское поселение 
(по согласованию) 

 Глава Администрации муниципального 
образования Никулинское сельское поселение 
(по согласованию) 

  Глава Администрации муниципального 
образования Поспеловское сельское поселение 
(по согласованию) 

   
Глава Администрации муниципального  
 
образования Головинское сельское поселение 
(по согласованию) 

 Заместитель главного государственного 
инспектора в Новоспасском и Николаевском 
районах Ульяновской области по 



использованию и охране земель Управления 
федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по 
Ульяновской области (межмуниципальный 
отдел по Новоспасскому и Николаевскому 
районам Ульяновской области) (по 
согласованию) 

 

.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

  

  

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                     С.А. Кузин 
  

  

  

 
 
 
 


